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Uppdrag till Myndigheten för samhällsskydd och beredskap att 

bistå med transporter och logistik avseende skyddsutrustning 

och annan materiel till följd av covid-19 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) 

att vid behov stödja regioner, kommuner, företag och andra aktörer genom 

att hantera transport och logistik avseende skyddsutrustning och annan 

materiel till följd av covid-19.  

De regioner, kommuner, företag och aktörer som begär stöd av MSB med 

transport och logistik ska bära kostnaderna för tjänsten. MSB får besluta om 

avgifternas storlek upp till full kostnadstäckning. MSB disponerar 

avgiftsintäkterna. 

En rapport om arbetet lämnas senast den 31 december 2020 till 

Regeringskansliet (Justitiedepartementet). 

Ärendet 

Regeringen gav den 16 mars 2020 Socialstyrelsen i uppdrag att på nationell 

nivå säkra tillgången på skyddsutrustning och annan materiel till följd av 

spridningen av covid-19. I uppdraget ingår bland annat att genomföra eller, 

om möjligt, samordna inköp av skyddsutrustning och annan 

sjukvårdsmateriel utifrån de behov som identifierats av regioner och 

kommuner (S2020/01558/FS). MSB ska bistå Socialstyrelsen vid 

genomförande av uppdraget.  

Förutom de inköp som Socialstyrelsen genomför, gör andra aktörer, så som 

regioner, kommuner och företag, anskaffning för att säkra tillgången på 
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skyddsutrustning och materiel. För att säkerställa leveranser behövs det i 

vissa fall stöd med transport och logistik. 

Skälen för regeringens beslut 

Det råder brist på skyddsutrustning och annan materiel till hälso- och 

sjukvården till följd av covid-19. För att den utrustning som köps av 

regioner, kommuner, företag och andra aktörer snabbt ska nå de som är i 

behov av utrustningen behöver transporter och logistik säkerställas. MSB har 

genom sin ordinarie verksamhet upparbetat kompetens för logistik avseende 

transporter och är därmed lämplig att bistå med sådant stöd. 

På regeringens vägnar 

  

Mikael Damberg  

 Ingvar Lindholm 
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